F O R M U L A R Z   P R O P O Z Y C J I   P R O J E K T U
	Imię i nazwisko zgłaszającego


	…………………………………………….
	wiek: …………………………..



	Miejsce zamieszkania
	ulica: ……………………………………


	  nr domu:

…………………..
	   nr mieszkania:

………………………………

	Dane kontaktowe


	nr telefonu: ………………………….
	e-mail: …………………………………

	NAZWA PROJEKTU:



	KATEGORIA PROJEKTU:  FORMCHECKBOX 
 Sport,  FORMCHECKBOX 
 Kultura,  FORMCHECKBOX 
 Ekologia,  FORMCHECKBOX 
 Edukacja, 

                    FORMCHECKBOX 
 Infrastruktura, architektura i urbanistyka



	KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA PROJEKTU (do 700 znaków maksymalnie):



	OPIS PROJEKTU,  LOKALIZACJA,  ZAKRES RZECZOWY,  SZACUNKOWA WARTOŚĆ



	

	UZASADNIENIE REALIZACJI PROJEKTU

	

	ETAPY,  DZIAŁANIA PRZY REALIZACJI PROJEKTU

	

	ZAŁĄCZNIKI,  INNE INFORMACJE I DOKUMENTY

	1. Lista oparcia projektu (minimum 15 osób)
2. ……………………………………………………….

3. ……………………………………………………….

4. ……………………………………………..……….



	                                                                                                                          ……………………………………………………………………                         

     podpis składającego formularz



	UWAGI:

· projekt może złożyć wyłącznie mieszkaniec Giżycka, który ukończył 16 lat;

· lista poparcia danego projektu obejmuje minimum 15 osób (wyłącznie mieszkańcy Giżycka, którzy ukończyli 16 lat);

· zakres obowiązkowych danych na liście poparcia to: nazwa projektu, imię, nazwisko, adres, podpis osoby popierającej


LISTA POPARCIA PROJEKTU
…………………………………………………………………………………………………..

(NAZWA PROJEKTU)

	Lp.


	Imię i nazwisko
	Adres
	Podpis

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	 13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	


